[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 08.11.2023 г.
	N 942-р

Об отмене лота № 3 извещения 22000169440000000154
от 16.10.2023 г. о возможности предоставлении земельного участка

В связи с технической ошибкой, допущенной в извещении                                                   № 22000169440000000154, опубликованном на официальном сайте www.torgi.gov.ru: земельный участок, расположенный по адресу: Астраханская область, Володарский район, примерно в 150 м севернее СНТ «Трикотажник-1», ранее был опубликован извещением №22000169440000000037 от 16.05.2023 г.:
1.Отменить лот № 3 извещения 22000169440000000154 от 16.10.2023 г. о возможности предоставлении земельного участка, расположенного по адресу: Астраханская область, Володарский район, примерно в 150 м севернее СНТ «Трикотажник-1», с кадастровым номером 30:02:210601:126, площадью 500 000 кв.м., вид разрешенного использования: территория сельскохозяйственных угодий (пастбище).
2.Отделу земельных отношений администрации муниципального образования «Володарский район» опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. заместителя главы
по оперативной работе                                            	И.В. Джумамухамбетова